Совет Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«___»_______________ 2011 года                                                               № ___
О внесении изменений в решение Совета Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан № 334 от 26 февраля 2010 года «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»
В целях исключения ограничения круга вопросов, установленных Федеральным законом, по которым может быть проведен опрос граждан, Совет Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Внести в часть 1 статьи 2 Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан, утвержденного решением № 334 от 26 февраля 2010 года «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан Сельского поселения Кудашевский сельсовет» следующие изменения:
1) дополнить словами «, а также вопросы изменения целевого назначения земель сельского поселения для объектов регионального и межрегионального значения.».
Глава сельского поселения

Кудашевский сельсовет

Р.А.Мустафина